
График движения транспортных средств по маршруту №7 
«Центр (Артем) - Международный аэропорт Владивосток – Небо Парк – 

Терминал В Аэропорт» 
ООО «ПримОпт - Сервис» 

 

Центр (Артем) Международный Аэропорт 
Владивосток Небо Парк Терминал "В" 

Аэропорт 

06:30, 07:10, 07:40, 
08:10, 08:40, 09:10, 
09:50, 10:30, 11:10, 
11:50, 12:30, 13:20, 
13:55, 14:50, 15:20, 
16:10, 16:50, 17:30, 
17:50, 18:30, 18:50, 
19:30, 19:50, 20:30 

 06:50, 07:30, 08:00,  
 08:30, 09:00, 09:30, 
10:10, 10:50,11:30,  
12:10, 12:50, 13:40, 
14:15, 15:10,15:40,  
16:30, 17:10, 17:50, 
18:10, 18:50, 19:10, 
19:50,20:10, 20:50 

06:58,07:38,08:08, 
08:38,09:08,09:38, 
10:18,10:58,11:38, 
12:18,12:58,13:48, 
14:23,15:18,15:48, 
16:38,17:18,17:58, 
18:18, 18:58, 
19:18,19:58, 
20:18,20:58, 

07:03,07:43,08:13, 
08:43,09:13,09:43, 
10:24,11:03,11:43, 
12:23,13:03,13:53, 
14:28,15:23,15:53, 
16:43,17:23,18:03, 
18:23,19:03,19:23, 
20:03,20:23,21:03 


