График движения транспортных средств по маршруту №7 «Центр (Артем) - Международный аэропорт Владивосток — Небо Парк — Терминал В Аэропорт»

ООО «ПримОпт - Сервис»

Центр (Артем)	Международный Аэропорт Владивосток	Небо Парк	Терминал "В" Аэропорт
		06:58,07:38,08:08,	
06:30, 07:10, 07:40,	06:50, 07:30, 08:00,	08:38,09:08,09:38,	07:03,07:43,08:13,
08:10, 08:40, 09:10,	08:30, 09:00, 09:30,	10:18,10:58,11:38,	08:43,09:13,09:43,
09:50, 10:30, 11:10,	10:10, 10:50,11:30,	12:18,12:58,13:48,	10:24,11:03,11:43,
11:50, 12:30, 13:20,	12:10, 12:50, 13:40,	14:23,15:18,15:48,	12:23,13:03,13:53,
13:55, 14:50, 15:20,	14:15, 15:10,15:40,	16:38,17:18,17:58,	14:28,15:23,15:53,
16:10, 16:50, 17:30,	16:30, 17:10, 17:50,	18:18, 18:58,	16:43,17:23,18:03,
17:50, 18:30, 18:50,	18:10, 18:50, 19:10,	19:18,19:58,	18:23,19:03,19:23,
19:30, 19:50, 20:30	19:50,20:10, 20:50	20:18,20:58,	20:03,20:23,21:03